

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่านุ่น – บ้านไทรย้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยน้ำหอม เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๓๑๐,๐๐๐.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่านุ่น – บ้านไทรย้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยน้ำหอม เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ ให้มีขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๑๒๕ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๒,๓๑๐,๐๐๐.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.๕

5.2 แบบ ปร.๔

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนที สังข์คิด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยน้ำหอม เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายสมหมาย วันมา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สระแก้ว เป็น กรรมการ

6.3 นายอาทิตย์ พรหมศิลา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังเมือง เป็น กรรมการ

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8



ส่วนโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

งาน ก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,025 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลงหินคลุกกว้าง 0.25 เมตร (บ ดัดแน่นด้วยแรงคน)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคสล.(ต่อของเดิม) สายบ้านป่านุ่น - บ้านไทรย้อย หมู่ที่ 6 บ้านศรีทอง ตำบลห้วยน้ำหอม เชื่อมต่อ หมู่ 1 ตำบลปางสวรรค์

แบบเลขที่ อบต.ห้วยน้ำหอม

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย นายณที สังข์คิด เมื่อวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง	1,732,860.65	1.3624	2,360,849.36	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
- ค่าป้ายมาตรฐานโครงการ				0.00	
- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				2,360,849.36	
- คิดเป็นเงินทั้งสิ้นขอเบิกเพียง				2,310,000.00	
ตัวอักษร	(-สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 5,125 ตร.ม. เจดีย์ 451 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้าง และ ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณที สังข์คิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยน้ำหอม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมหมาย วันมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สระแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอาทิตย์ พรหมศิลา)

นายช่างโยธา อบต.วังเมือง

สำเนาถูกต้อง

(นายเจตน์นุร ป้อมเมืองเขียว)
เสมียนตราอำเภอลาดยาว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน ก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,025 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้าง 0.25 เมตร (บดอัดแน่นด้วยแรงคน)
สถานที่ก่อสร้าง ถนนคสล.(ต่อของเดิม) สายบ้านป่านุ่น - บ้านไทรย้อย หมู่ที่ 6 บ้านศรีทอง ตำบลห้วยน้ำหอม เชื่อมต่อ หมู่ 1 ตำบลปางสวรรค์
แบบเลขที่ อบต.ห้วยน้ำหอม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย นายณที สังข์คิด เมื่อวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2559

ที่.	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	5,125.00	-	-	1.67	8,558.75	8,558.75	ราคาวัสดุต่อ
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	256.25	350.47	89,807.94	33.00	8,456.25	98,264.19	หน่วยและค่าแรง
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	ลบ.ม.	768.75	1,599.69	1,229,761.69	-	-	1,229,761.69	ต่อหน่วย ได้รวม
4	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	5,125.00	-	-	11.88	60,885.00	60,885.00	ค่าวัสดุและส่วน
5	WIRE WESH Ø 4 มม. @0.20#	ตร.ม.	5,125.00	30.00	153,750.00	5.00	25,625.00	179,375.00	ผสมของชั้นตอน
6	RB Ø 19 มม.	ตัน	1.80	16,294.39	29,329.90	2,900.00	5,220.00	34,549.90	การทำงานไว้
	DB Ø 12 มม.	ตัน	0.91	18,169.16	16,533.94	3,300.00	3,003.00	19,536.94	ทั้งหมดแล้ว
7	ค่าแบบข้างติดตามยาว	ม.	1,025.00	37.00	37,925.00	-	-	37,925.00	***ราคาพาณิชย์
8	ตะปูยึดไม้แบบ	กก.	115.31	23.36	2,693.64	-	-	2,693.64	เดือน กันยายน
9	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	ม.	1,535.00	13.43	20,615.05	-	-	20,615.05	2559
10	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	102.25	365.00	37,321.25	33.00	3,374.25	40,695.50	ราคาน้ำมัน
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน				1,617,738.40		115,122.25	1,732,860.65	25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายณที สังข์คิด)

ผอ.กองช่าง

สำเนาถูกต้อง

(นายเฉลิมพร ป้อมเมืองเขียว)
เสมียนตราอำเภอลาดยาว